APPLICAZIONE A FIAMMA
TORCH-ON APPLICATION
A
B
H
H1
A
B

11,60
10,65
14,50
1,37
30
25
25
25
25
25
25
25
Pz
CODICE
CODE
D011225060 Semplice/Simple wall roof vent 62 60 300 225 -
D011225075 Semplice/Simple wall roof vent 75 72 300 225 -
D030225075 Doppio/Double wall roof vent 75 60 300 225 190
D014270075 Semplice/Simple wall roof vent 75 72 300 270 -
D030270075 Doppio/Double wall roof vent 75 60 300 270 190
D011400075 Semplice/Simple wall roof vent 75 72 300 400 -
D030400075 Doppio/Double wall roof vent 75 60 300 400 190
D150000000 Protezione circolare/Protection collar - 75 180 6 -
A B H H1
H 225 mm Ø 60 mm
Semplice / Simple

Simple wall roof vent
Tipo
Type
Ø esterno
Ø external
EURO
8,55
12,40
1,37
20
20
20
Pz
CODICE
CODE
D015270110 Semplice/Simple wall roof vent 110 100 320 270 -
D033270110 Doppio/Double wall roof vent 110 60 300 270 190
D160000000 Protezione circolare/Protection collar - 105 205 60 -
A B H H1
ESALATORE MAXI H mm 270 Ø 110 / MAXI ROOF VENT 270 mm H Ø 110
1